AHaJu3 aToMoB' AV.

[Toxa3zan nmpumep aHanu3a aToMoB B AV. B TaHHOM TecTe He MCIIOb3yeTCs KOJ caMuX AV, a TOJIBKO
pe3yIIbTaT TECTUPOBAHMS B BUIE CUTHATYPHOTO JIeTeKTa. B cieicTBHe ATOTO 32 OJMH TECT MOXKET
OBITH IPOBEPEHO OJTHO OYyJIEBO YCIIOBHE.

Kak 65110 ckazano panee, B VM ko API conepkut atombl, KoTopble ciryxar nuro3amMu VM. Uepes
HuX ynpasieHue nonydaetr VM u smynupyet API, koTopble He MOTYT ObITh BBIIIOJIHEHBI 0€3
ucnonb3oBanus cpensl VM. IIpocteie API B cBOIO ouepeb aTOMOB HE COZIEpIKAT.

J1J1st TeCTOB MCTIONB3YETCS KOHCTPYKTOP(3TO MOTOP, KOTOPBIH OMUCKHIBAET IpadoM KOl U MOXKET
cobupats koj 1o rpady). ITo He 00s13aTENBHO ISl TOJOOHBIX TECTOB, TPOCTO UCIIOIB30BAHO JIJIS
ya0OCTBA.

Jns nerexra mmmdposannslii 00pa3 PE nexpuntyercs, BeIrpyxaetcs B (ailn u 3amyckaercs. J{is
npumepa B3aT Glyn. Tak kak He Bce AV ero JIeTeKTAT, TO AJs TecTa Ipyrux AV cieayeT B3Th HHOU
obpas.

B Hauasne 3amycTHM HENOCPEICTBEHHO JEKPUIITOP, HO mociie neperoca tena API B 6ydep. lannas
MaHUMYJISINS BBITOTHSAETCS KOHCTpYKTOpoM. [1pu 3TOM Mcnonb3yeTcst BBI30B ajllloKaTopa, B
KadecTBe kotoporo ucnonbsdyercs VirtualAlloc(). Kox koHCTpykTOpa CORepKUT CTaHAAPTHBIN
Ha0Op MHCTPYKIMM U HE UCTIONIb3YET CUCTEMHbIE MEXaHU3MbI(HIUUETO He BBI3bIBAET BHE ce0s). DTO
YMEHBILAET €T0 BIUSHUE HA TeCThl. I yCcIeHOro npoxoja 1aHHOro koja AV T0iKeH
IMYIUPOBATH AJIOKATOP.

Konctpykrop nmepecodbupaet kox API B Oydep. 3atem 3TOT Oydep ucnomHseTcs, pe3ybrar
WCTIOJTHEHHSI SIBIIICTCS KITIOUEM K EKpUNTY oOpasa. [yt TecToB B3sATa ClOKHAS QYyHKITUS —
GetProcAddress(). Pesynsrar Tecta(Cl):

= Axannz @, CeegeHuA o dhaiine ® JononuuTentHele CEEOEHNA o KommeHTapuu ) MonocoeaxKe H Noeenexue
AHTHEWpYC PezyneTar Nata obHOENEHWA
AlYac Win32.Glyn. A 20170219
AVG Win32/Glyn.dropper 20170219
Ad-Aware Win32.Glyn. A 20170219
Arcabit Win32.Glyn. A 20170219
Avast Win32:Evo-gen [Susp] 20170219
Avira (no cloud) TR/Crypt. ZPACK.Gen 20170219
BitDefender Win32.Glyn A 20170219
CrowdStrike Falcon (ML) malicious_confidence_100% (D) 20170130
ESET-NOD32 probably unknown NewHeur_PE 20170219
Emsisoft Win32.Glyn.A (B) 20170219
Endgame malicious (high confidence) 20170217
F-Secure Win32.Glyn. A 20170219

1 DFG: 3awmta notoka aaHHbix(Data Flow Guard).



Kak cka3zaHo BbIIIE B TECT HE BKIIIOUEHBI AV, KOTOpbIE HE cozlepKaT AeTeKT Ha 00pa3 U KOTOpbIE He
CMOIJIU IPOITH TecToBBIN Kof. B Oydepe ko BrimonHeH ycneuHo. Onpeaenum 4ucio
MHCTPYKLUH, U3 KOTOPBIX cocToUT Tesio API. O6miee uncno ux onucaxo B rpade. [Toayuuts ero
MBI HE MOXEM, [IO3TOMY HCIIOJIb3yEeM YCIOBHYIO KOHCTPYKIHIO K 33JaHWEM BO3MOXKHOTO YHUCIIa.

Ecnu ycnoBue BepHo(unciio uacTpykiuii < 10), To pesyasratom Oyaet aetekt(C2):

= AHanua

AHTHEMpYC
AVG
Ad-Aware

Arcabit

@, CeenenuA o haiine

O [ononuuTensHele CEEOeHUA

Pezynetar

Win32/Glyn.dropper

® KommeHTapHUH

Gen:Trojan Heur. GZ bmW@bm7PGHg

Trojan.Heur.GZ.ECDTET

) [onocoBaHue

Nata 0DHOBNEHWUA

20170219

20170219

20170219

Tonbko AVG conepxut < 10 HHCTPYKIMIA B Tese 3Toi (GyHKUMU. YBenuyuMm 3HaueHue 1o 32(C3):

= Ananua

AHTHEMpYC
AlYac

AVG
Ad-Aware
Arcabit

Avast

@, CeegexnA o daiine

© JononuuTensHele CEeAeHUA

Pezynetat

Win32 Glyn A
Win32/Glyn.dropper
Win32 Glyn A

Win32.Glyn.A

® KommeHTapum

Awira (no cloud)
BitDefender
CrowdStrike Falcon (ML)

ESET-NOD32

Win32:Evo-gen [Susp]
TR/Crypt. ZPACK.Gen

Win32 Glyn A
malicious_confidence_100% (D)

probably unknown NewHeur PE

Emsisoft
Endgame

F-Secure

Win32.Glyn.A (B)

malicious (high confidence)

Win32 Glyn A

L) MNonocoeakne

NaTta obHOBNEHKWA

20170219

20170219

20170219

20170219

20170219

20170219

20170219

20170130

20170219

20170219

20170217

20170219

Bunno uto octansabie AV comepxar 6onee 10 unctpykuuii. [lanee onpenenum CTpyKTypy Koza —
Hasiinyue B HEM BeTBieHui. [1poiinsg no BceM MHCTPYKIMAM rpada HaiaéM BeTBIeHus(3a
UCKJIIOYEHHEM MHCTPYKIUU Bo3Bpara Ret) u npu ux obHapyxenuu BoiaaauM aetekt(C4):

Emsisoft
Endgame
F-Secure
GData

lkarus

Gen:Trojan. Heur. GZ bmW@bKktDOf (B)

malicious (high confidence)

Gen:Trojan. Heur GZ bmW@bKkiDOf

Gen:Trojan. Heur. GZ bmW@bKkiDOf

Wirus.Win32.Glyn

20170219

20170217

20170219

20170219

20170219



Tonwko ITkarus conepxut He TUHEHHBINA KOZ(C BETBICHUSIMH). Y TOYHUM YHCIIO MHCTPYKIIHIA,
yBenuuuB IUMHUT 10 96(C31). Pesynbrar ToT 3%€. OTa API siBNsieTCs CloXKHOM peanu3aiuei.

Omnpenenum kakue BeTBIeHUS NpUcyTcTBYIOT B 1aHHOU APl y Tkarus(C41). IlepeuncnuB Bce TUIIBI
BETBJIEHUH, ocTaéTcs 01HO Oe3ycioBHOe mporenypHoe BetiaeHue(Call rel).

B teopuu 6b111 onmcansl criocoOs! u3onsanuu Beioopku nanHeix(DF). [Tpocreiimmii crioco6
obnapyxuth DF — pacmupenue creka npu TOCTyIe K CTOPOXKEBOM cTpanwuIie. 13 aToMoB Takux
oOpaleHuii HeT(ecIu He IMYIUPYIOTCS. HAMEPEHHO) — OH M30JUPOBAH OT IMYJAHPYEMON CPEebl.
BeInosiHMM BBI30B aTOMa, MEpEaB CChUIKY Ha rBap cTpaHully creka: ITocne Bo3Bpara u3 API

IPOBEPUM CTEK Ha pacIIUPEHHUE U €CJIM OH He paclIupeH, To BbiaauM aetekt(CS).

3= Ananuz @ CeegeHun o daiine © [JononHuTensHele CEeLeHHA ® KommeHTapK L) MonocoBaHue
AHTHEMpYC Pezynkrar Nata obHoBNEeHuA
AlYac Win32.Glyn.A 20170219
AVG Win32/Glyn.dropper 20170219
Ad-Aware Win32.Glyn.A 20170219
Arcabit Win32.Glyn.A 20170219
Avast Win32:Evo-gen [Susp] 20170219
Avira (no cloud) TR/Crypt. ZPACK Gen 20170219
BitDefender Win32.Glyn A 20170219
CrowdStrike Falcon (ML) malicious_confidence_100% (D) 20170130
ESET-NOD32 probably unknown NewHeur PE 20170219
Emsisoft Win32.Glyn.A (B) 20170219
Endgame malicious (high confidence) 20170217
F-Secure Win32.Glyn A 20170219
HN3menum YCJIOBHUE ITPOBEPKU HA 06paTHOC JJIs1 HaFJISII[HOCTI/I(CSG)..

Endgame malicious (moderate confidence) 20170217
F-Secure Gen:Trojan.Heur.GZ bmW@b4mU5ih 20170219
GData Gen:Trojan.Heur.GZ bmW@b4mU5ih 20170219
Invincea generic.a 20170203
Kaspersky Virus Win32.Glyn 20170219
eScan Gen:Trojan. Heur. GZ bmW@b4mU5ih 20170219
Qihoo-360 HEUR/QVM19.1.0000 Malware Gen 20170219

[TpoBepuMm paciipeHue cTeka HeMmoCPEACTBEHHO Ha HHCTPYKIIUSX, YTO Obl y3HATh
MOJIIEP>KUBACTCS JIM IaHHBIN MexaHu3M. OOpaTuMCs HalpsIMYIO K CTOPOXKEBOM CTpaHUIIE U TIPU
paciMpeHnn cteka BeinaauM neTekT(C6). Ikarus naHHbI MEXaHU3M HE MOIepKUBaAET. TOIBKO
Kaspersky soinonnsiet pacuupenue creka APIL. B Takom cinyuae Beimonasercs noctyn u3 tena API
K €€ apryMeHTy, JIM0O CTEK pacIIupsieTcs Mpu BaIUJauy ykazareneil B VM (HaMepeHHO):



AHTHEMpYC Pezynetat Hata obHoBNEHMA
AlYac Win32 Glyn.A 20170219
AVG Win32/Glyn.dropper 20170219
Ad-Aware Win32.Glyn A 20170219
Arcabit Win32 Glyn.A 20170219
Avast Win32:Evo-gen [Susp] 20170219
Avira (no cloud) TR/Crypt ZPACK. Gen 20170219
BitDefender Win32.Glyn A 20170219
CrowdStrike Falcon (ML) malicious_confidence_100% (D) 20170130
ESET-NOD32 probably unknown NewHeur PE 20170219
Emsisoft Win32 Glyn.A (B) 20170219
Endgame malicious (high confidence) 20170217
F-Secure Win32.Glyn A 20170219
GData Win32 Glyn.A 20170219
Invincea generic.a 20170203
Kaspersky Virus Win32.Glyn 20170219
eScan Win32.Glyn A 20170219

Pa3noxuTe Koz Ha Tpaccy MOXHO TpeMs myTsIMU — MatMHHOM TpaccupoBKoi(TF), smynsaueit
win auHamuaeckort smyssiued(DYE). Bemmomaum(C7) 310 4To OB HOMYYUTH TOCTYII K
aTomy(Jajiee MOXKHO €ro MCCleI0BaTh HETTOCPEICTBEHHO)..

Axanna CeenexuA o dpaiine © JononHuTeneHele CEeLeHUA ® KommeHTapun ) [onocoeaHue

AHTHEMpPYC PezynbTtar [ata obHOBNEHHA
AVG Win32/Glyn.dropper 20170219
Ad-Aware Gen:Trojan.Heur. GZ bmW@bul2Xm| 20170219
Arcabit Trojan.Heur. GZ. ED4CTD 20170219
Avast Win32:Evo-gen [Susp] 20170219
Avira (no cloud) TR/Crypt ZPACK.Gen 20170219
Baidu Win32 Trojan.WisdemEyes.16070401.9500.9602 20170217
BitDefender Gen:Trojan.Heur. GZ bmW@bul2Xmj 20170219
CrowdStrike Falcon (ML) malicious_confidence_100% (D) 20170130
Emsisoft Gen:Trojan.Heur.GZ bmW@bul2Xmj (B) 20170219
Endgame malicious (high confidence) 20170217
F-Secure Gen:Trojan.Heur. GZ bmW@bul2Xmj 20170219
GData Gen:Trojan.Heur GZ bmW@bul2Xm| 20170219
Invincea generic.a 20170203
Kaspersky Virus. Win32.Glyn 20170219



@yHkuMs TpaccupoBaHna uepes anemeHTapHbiii DY E-nukin. Jlerexts! BitDefender u ero xioHoB
ucuesnu. M3 31oro cieayer 4To ero aroMsl IPUBSA3aHbI K MOJOXKEHUIO YacTeH KoAa, JINOO COCTOAT
HE U3 OJTHOW MHCTPYKLUH, TaK KaK IPU BBIIIOJHEHUU aToMa B Oydepe sMyIsius npeKpamaeTcs,
yOeaumcst B 3TOM BcTaBUB Mocie Bo3Bpata u3 nukia DYE npsmoii Be13oB gexpunropa(CS):

AVG

Ad-Aware
Arcabit

Avast

Avira (no cloud)
Baidu
BitDefender
CrowdStrike Falcon (ML)
Emsisoft
Endgame
F-Secure
GData

Invincea
Kaspersky
eScan

Qihoo-360

Win32/Glyn.dropper
Gen:Trojan. Heur. GZ. bmW@b&vAM @f
Trojan.Heur. GZ EA22A3

Win32:Eve-gen [Susp]

TRI/Crypt ZPACK.Gen

Win32 Trojan.WisdomEyes. 16070401.9500.9521
Gen:Trojan. Heur. GZ bmW@b8v4M @f
malicious_confidence_100% (D)
Gen:Trojan Heur. GZ_ bmW@b8v4M@f (B)
malicious (high confidence)
Gen:Trojan. Heur. GZ bmW@b8vAM @f
Gen:Trojan. Heur. GZ. bm\W@b8vAM@f
generic.a

Virus Win32.Glyn
Gen:Trojan. Heur. GZ. bmW@b8vAM@f

HEUR/QWYM19.1.0000 Malware.Gen

20170219

20170219

20170219

20170219

20170219

20170217

20170219

20170130

20170219

20170217

20170219

20170219

20170203

20170219

20170219

20170219

OHpC,[IeJII/IM HOMCPp MHCTPYKIUH, KOTOpAd SABJIACTCA aTOMOM. DTHM COOBITHEM SIBIISIETCS BO3Bpar 13
aToMa U COOTBETCTBCHHO BO3BPAT 3HAYCHUA B PETUCTDP. 3allaJII/IM AJId IpuMepa MUHUMAJIbBHOC

3HadeHue B 5 ureparuii(C9):

AHTHEMpYC
AVG

Ad-Aware
Arcabit

Avast

Avira (no cloud)
Baidu
BitDefender
CrowdStrike Falcon (ML)
Emsisoft
Endgame
F-Secure
GData

Invincea

eScan

Pesynbrat

Win32/Glyn.dropper

Gen:Trojan.Heur. GZ bmW@bKyLoYg
Trojan.Heur.GZ E3D802

Win32:Evo-gen [Susp]

TR/Crypt ZPACK.Gen

Win32 Trojan.WisdomEyes.16070401.9500.9574
Gen:Trojan.Heur. GZ bmW@bKyLoYg
malicious_confidence_100% (D)
Gen:Trojan.Heur. GZ. bmW@bKyLoYg (B)
malicious (high confidence)
Gen:Trojan.Heur. GZ bmW@bKyLoYg
Gen:Trojan. Heur. GZ bmW@bKyLoYg
generic.a

Gen:Trojan. Heur GZ bmW@bKyLoYg

DNara oGHoBNEHKWA
20170219
20170219
20170219
20170219
20170219
20170217
20170219
20170130
20170219
20170217
20170219
20170219
20170203

20170219



Y AVG aroM pacroniokeH Ha 5-i nHcTpykuuu. Ilepenanum nHBanuIHbIA yKa3aTelb B aTOM,
npexe 3apeructpupyem joBymky(SEH) u pu cpabareiBanuu noBymky BeiBeaem AeTekT(C11):

= AHanua O JononHuTensHLle CEEAEHUA

AHTHEMpYC
AVG

Ad-Aware
Arcabit

Avast

Avira (no cloud)
Baidu
BitDefender
CrowdStrike Falcon (ML)
Emsisoft
Endgame
F-Secure
GData

Invincea

Kaspersky

® KommeHTapun L) MonocoeaHue

Pesynerar

Win32/Glyn.dropper

Gen:Trojan.Heur. TP.bmW@bmL0fLo
Trojan.Heur. TP.EDAF04

Win32:Evo-gen [Susp]

TR/Crypt. ZPACK.Gen
Win32.Trojan.WisdomEyes 16070401.9500.9509
Gen:Trojan.Heur. TP.bmW@bmL0fLo
malicious_confidence_100% (D)
Gen:Trojan.Heur. TP.bmWi@bmL0fLo (B)
malicious (high confidence)
Gen:Trojan.Heur. TP.bmW@bmL0fLo
Gen:Trojan.Heur. TP.bmW@bmL0fLo
generic.a

Virus Win32.Glyn

Iata oOHOBNEHWA

20170219

20170219

20170219

20170219

20170219

20170217

20170219

20170130

20170219

20170217

20170219

20170219

20170203

20170219

AVG u Kaspersky pa3BopaunBaroT UCKIIIOUEHHE IPU OOHAPYKEHUU UHBAJIHMIHOTO YKa3aTells.

O6epuém Be130B API B SEH u nepenaanM nHBanuanbIi ykazarenan(C12):

AHTHEMpYC
AlYac

AVG

Ad-Aware
Arcabit

Avast

Avira (no cloud)
BitDefender
CrowdStrike Falcon (ML)
ESET-NOD32
Emsisoft
Endgame
F-Secure
GData

Invincea
Kaspersky

eScan

PezyneTtat

Win32.Glyn.A
Win32/Glyn.dropper
Win32.Glyn.A

Win32.Glyn.A

Win32:Evo-gen [Susp]
TRICrypt. ZPACK.Gen
Win32.Glyn.A
malicious_confidence_100% (D)
probably unknown NewHeur_PE
Win32.Glyn.A (B)

malicious (high confidence)
Win32.Glyn.A

Win32.Glyn.A

generic.a

Virus Win32.Glyn

Win32.Glyn.A

Nata obHoOBNEHKA
20170219
20170219
20170219
20170219
20170219
20170219
20170219
20170130
20170219
20170219
20170217
20170219
20170219
20170203
20170219

20170219



[TosiBnsiercs nerext BitDefender, Takum 06pa3oM OH He pa3BopayMBaeT UCKIIIOYECHUE, a
BO3BpalllaeT yrpaBieHue u3 aroma. IHTepecHO onpenenuTs Kakoi ajpec nepeaaéres B JOBYIIKY..

Kacnepckuii pacmmpsieT CTeK U3 aTOMOB, HO MOYKHO MCCJIEIOBATh €T0 Ha HECKOJIBLKO BHIOOPOK
JAHHBIX 32 OJIMH BBI30B, PACIOJIOKHB YKa3aTelIN B Pa3HBIX CTpaHMIIAX cTeka U BeiOpaB API ¢

HECKOJIBKMMH YKa3aTCIIsIMU.

[Tokazan mpuHIMT KCCIIEOBAHUS TEJa aru/aroMoB. MOXKHO UCCIIeIoBaTh Apyrue AV (K mpuMepy
VBA u Yandex Tax e yCHEIIHO MPOXOAAT MEPECOOPKY U aJIOKaTop).

[Tyrém nenenus OyneBOro yciaoBusi MOXKET ObITh BbINoMHEHO uTeHue Tena API(monobHo kak y
OuHapHbIX nepeBbeB). Ho Takoe ureHne TpeOyeT MHOXKECTBO UTEpalnii.

(c) Indy, 2017



